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

Tel. 638 738 908
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• LLOGO PIS A VALLS, C/ 
11 DE SETEMBRE, ZONA LA 
VERNEDA, baixos, tot exterior, 
de 2 habitacions, moblat, 
electrodomèstics, amb 1 bany, una 
terrassa de aprox 60m2. Bomba de 
calor i fred.

Tel. 628 564 689 / 655 918 561
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES VEN CARAVANA KNAUS 
SUDWIND, de 3 ambients i 6 
places en molt bon estat. Aigua 
calenta, calefacció, wc i dutxa. 
Documentació i ITV al dia.
Preu: 7500€

Tel. 649 108 796
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  LIMPIEZAS CON EFECTIVIDAD. 
Servicios al hogar, oficinas, locales, 
cristales, comunidades y pàrquings. 
Abrillantador.

Tel. 610 610 516
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES VEN PARCEL·LA AL MAS 
DEL PLATA. Totalment plana. Preu 
negociable. Interessats truqueu al:

Tel. 619 126 111
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• HIPNOSIS PARA DEJAR DE 
FUMAR. Deja de fumar de la 
manera más fácil, natural y eficaz, 
sin efectos secundarios. Más 
información sin compromiso en:

Tel: 653 346 464
www.hipnosisyreiki.es

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES PRECISA GEROCULTOR/A A 
RESIDÈNCIA SANITAS MAYORES 
DE TARRAGONA. Requisits: 
certificat de professionalitat en 
atenció sanitària a persones 
dependents en Institucions Socials. 
Es valorarà experiència. Estudis 
mínims Formació professional grau 
mitjà o equivalent. Si tens vocació 
envia el teu currículum a: 

tarragona.adm@sanitas.es
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

CINEMA

"LA ÚLTIMA GRAN ESTAFA"
3 de març a les 18:45 h
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Casa de 250m2 urbana (2 
plantes)
2 amplis menj. i 2 cuines
6 habitacions (4 dobles) i 3 
banys complets
Piscina i barbacoa
Terreny de 450m2 
totalment vallada
PREU EXTRAORDINARI

135.000€

Esplèndid

Xalet!!!

XALET PLA DE SANTA MARIA

Pis de 197m2 d'alt standing
Ampli menjador amb accés 
a una terrassa de 18m2
Àmplia cuina
4 habitacions i 2 banys (1 
tipus suite)
Aire condicionat i calef.
Garatge al mateix edifici
PREU INCREÏBLE

210.000€

Extraordinari

Pis!!!

PIS PASSEIG DE L'ESTACIÓ

Pis seminou de 115m2
Ampli menjador amb accés 
a una terrassa
Àmplia cuina
4 habitacions (2 dobles)
2 banys complets (1 suite)
Terrassa d'uns 10m2 i balcó
Calef exterior i assolellat
PREU NEGOCIABLE

125.000€

Magnífic

Pis!!!

PIS ZONA D'AUTOCARS

Casa de 300m2 de 2 plantes
Ampli menjador i cuina
3 habiitacions dobles i 1bany
Terreny de 1600m2 amb 
diferents arbres
Bonica piscina 2 magatzems 
Calefacció a totes les estàncies
Garatge per 4 cotxes
PREU ESPECIAL

210.000€

Fantàstic 

Xalet!!!

XALET URB. ELS CALDERS

Edifici de 724m2 de 3 
plantes mes terrassa
1 local llogat i 4 pisos 
llogats
Teulada i façana perfecte
Ideal inversors amb una 
rendibilitat anual del 10%

PREU D'OFERTA

165.000€

Fantàstica

Inversió!!!!

EDIFICI MURALLA ST. ANTONI

De 250m2 cantonera en 
bon estat de faaçana i 
interiors
Ampli menjador i cuina
4 habitacions db. 
2 banys dobles
Garatge-magatzem  68m2
Exterior i assolellada
PREU ESPECIAL

95.000€

Esplèndida

Casa!!!

CASA A PUIGPELAT

Seminou de 100m2
Ampli menjador amb accés 
a un ampli balcó
3 habitacions i 2 banys c.
Àmplia cuina
Garatge de ratlla gran
Exterior i assolellat
Bones vistes
PREU D'OFERTA

110.000€

Increïble

Preu!!!

PIS URB. EL FORNÀS
Casa seminova de 424m2
2 menjadors i 3 cuines (1 
cuina exterior)
6 habitacions i 4 bany com.
Pàrquing de ratlla
Exterior i assolellat
Piscina i bones vistes

PREU MAGNÍFIC

309.000€

INCREÏBLE

XAALET!!!

XALET URB. SANTA GEMMA

Pis seminou de 110m2 
renovat
Ampli menjador amb accés 
a una terrassa
4 habitacions i 2 banys com
Pàrquing de ratlla
Exterior i assolellat
Piscina i bones vistes
PREU NEGOCIABLE

123.000€

Bonic

Pis!!!

PIS CTRA. DEL PLA

Pis seminou de l'any 2007
Menjador ampli amb accés 
a un balcó
4 habitacions i 2 banys com
Garatge per un cotxe gran
Aire condicionat i calefacció
Exterior i assolellat

PREU D'OFERTA

172.000€

Esplèndid

Pis!!!

PIS AL CARRER DEL TEATRE
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OBESITAT INFANTIL
La incidència de sobrepès i obesitat 
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